
Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 439382 Arthur Gustavo de Oliveira 30 Aprovado

2 435620 Lucas Corrêa da Silva 30 Aprovado

3 434981 Samuel Ernesto Müller 29 Aprovado

4 427122 Alisson Renato da Silva 28 Aprovado

5 432311 Kauã Cassiano de Paula 27 Aprovado

6 442716 Nícolas Cardoso Lemos 27 Aprovado

7 430340 Iânis Camila de Miranda Pavão 26 Aprovado

8 433331 Gabriele Pinheiro Bonfada 26 Aprovado

9 428479 Thalis Caua Cemim 26 Aprovado

10 433337 Laura Schuster 26 Aprovado

11 433560 Nícolas Corrêa dos Passos 26 Aprovado

12 432117 Amanda Dickel Mendes 26 Aprovado

13 437615 Lucas Castro Pachaly 26 Aprovado

14 432015 Arthur Fernando Zwetsch 26 Aprovado

15 437411 Mateus da Veiga Silva 25 Aprovado

16 431000 Kauan Gomes Cavallin 25 Aprovado

17 433646 Marcos Samuel da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 441462 Bruna Kauana Felix da Silva 24 Excedente

19 438904 Andriéli Ribeiro de Almeida 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 426035 Carina Oliveira Hoffmann 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 437283 Cristian Israel da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 432122 William Fonseca Veron 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 440228 Babine da Costa Rech 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 441091 Kétlin Lopes Paulus 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 436345 Manoela Ana Schwarz 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 440115 Sandrine Abreu de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 442057 Tiago Gabriel do Amaral 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 432810 Edurdo Matheus de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 429141 Giovana Calonigo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 437450 Igor Eduardo da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 433359 Rayani Camili Gomes Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 433151 Laís Maria Kolba 21 Excedente

33 433286 Bruno Nazareth Dantas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 432953 Samuel Felipe  Schuster 21 Excedente

35 441041 Tayssa Gabriela Henrich 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 434567 Gabriel Campos Sanini 20 Excedente

37 439371 Carlos Emilio Müller 20 Excedente

38 432689 Maybe Kunzler Schmitt Ferreira 20 Excedente

39 437422 Víctor Borges Costa 20 Excedente

40 432125 Fernanda Flores da Costa 19 Excedente

41 435906 Gian Cruz 19 Excedente

42 441650 Arthur Oberdan da Silva Steil 19 Excedente
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 434865 Bruno Furquim 19 Excedente

44 437480 Manoela Kieling 19 Excedente

45 434829 Rafael Siqueira Ribeiro 19 Excedente

46 439851 Eduarda Gabrielly Gomes 19 Excedente

47 426364 Carlos Eduardo Rost dos Santos 19 Excedente

48 437888 Cleiton José Flores 19 Excedente

49 432850 Joniel Kerber 19 Excedente

50 432446 Karen Cristina Martins Nicodem 18 Excedente

51 435075 Milene Muller Cardoso 18 Excedente

52 437742 Samuel Soares Bomfim 18 Excedente

53 432266 Pedro Morsch da Silva 18 Excedente

54 429200 Lucas Kevin dos Santos Silva 18 Excedente

55 428129 Lucas Kurrle do Nascimento 18 Excedente

56 433107 Alessandra Pacheco Borges 17 Excedente

57 433594 Gustavo Epping Kassner 17 Excedente

58 433633 Bruno Noberto Klitske 16 Excedente

59 433690 Beatriz Konrath Martins 16 Excedente

60 443295 João Vitor Silveira da Silva 16 Excedente

61 442619 Gustavo Fillmann da Cruz 15 Excedente

62 434648 Ruan Silva Avila 15 Excedente

63 429254 João Vítor Reichert Staher dos Santos 15 Excedente

64 438427 Erick Filipe da Luz 15 Excedente

65 436715 Igor Luís Graff Nunes 15 Excedente

66 433380 Glória Maria Almeida da Silva 15 Excedente

67 442457 Eduardo Del Rio Vasconcellos 15 Excedente

68 436438 Kauani de Oliveira 14 Excedente

69 438307 Ágata Nathielly Hack 14 Excedente

70 436826 Bruno Araujo Feijó 14 Excedente

71 432672 Pietra Valentina Weiler 14 Excedente

72 433074 Mariana Aparecida Guedes de Ávila 14 Excedente

73 440298 Vitória Bremm Back 14 Excedente

74 438165 Maria Luiza Schuetz 14 Excedente

75 432726 Juliano Lubacheviski da Silva 14 Excedente

76 441769 Ághata Myllena Carmo do Prado 14 Excedente

77 428196 Nadir Valdir Fillmann Junior 14 Excedente

78 436643 Anderson de Oliveira 14 Excedente

79 425567 EDUARDA DE SOUZA CHAVES 14 Excedente

80 434045 Álisson Mateus da Silva Brandão 13 Excedente

81 426796 Gessica Mayara Fagundes Martins 13 Excedente

82 440987 Gabriel Becker 13 Excedente

83 439798 Gabriel Campanholo Soares 12 Excedente

84 435176 Oséias Rodrigues Pereira 11 Excedente
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

85 434251 Bernardo Eltz Duarte 10 Excedente

86 433396 Gabriel Moisés Haas Hoffmeister 10 Excedente

87 429178 Wesley de Mattos de Oliveira 10 Excedente

433080 Ana Paula Somavilla 0 Faltoso

438542 Bruna Kussler de Oliveira 0 Faltoso

434265 Camila de Farias Braga 0 Faltoso

432851 Cauê Siede da Silva 0 Faltoso

441190 Diego Tapparello de Souza 0 Faltoso

425720 Estevan Negreiros Santos 0 Faltoso

435228 Gabriel 0 Faltoso

433014 Gabriela de Souza 0 Faltoso

439476 Iuri Brenner da Costa 0 Faltoso

438603 João Pedro Schelle 0 Faltoso

433858 Júlia da Silva Dias 0 Faltoso

434258 Lucas Luan da Veiga 0 Faltoso

437924 Lucas Osvaldo Garcia 0 Faltoso

431716 Lucas Pimentel 0 Faltoso

442557 Maicon José de Souza Steffens 0 Faltoso

437825 Maria Eduarda dos Santos 0 Faltoso

432492 Nathália Rayssa Carmo da Rosa 0 Faltoso

440869 Otávio Kehl dos Passos 0 Faltoso

434254 Paola Regina dos Santos 0 Faltoso

435556 Paola Vieira Xavier 0 Faltoso

439827 Patrick de Vargas Silveira 0 Faltoso

439843 Paula Rodrigues Braga 0 Faltoso

440721 Rodrigo Buenos Fernandes 0 Faltoso

439835 Samuel de Oliveira da Rosa 0 Faltoso

440994 Thiago Matheus Kosvoski 0 Faltoso

442881 Vítor Henrique de Brito 0 Faltoso

437395 Vitor Henrique Pedroso 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 434981 Samuel Ernesto Müller 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 432311 Kauã Cassiano de Paula 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 432117 Amanda Dickel Mendes 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 437615 Lucas Castro Pachaly 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 437411 Mateus da Veiga Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 433646 Marcos Samuel da Silva 25 Aprovado

7 437283 Cristian Israel da Silva 23 Aprovado

8 432122 William Fonseca Veron 23 Aprovado

9 441091 Kétlin Lopes Paulus 23 Aprovado

10 436345 Manoela Ana Schwarz 23 Aprovado

11 440115 Sandrine Abreu de Oliveira 23 Aprovado

12 432810 Edurdo Matheus de Almeida 23 Aprovado

13 433359 Rayani Camili Gomes Machado 21 Aprovado

14 433151 Laís Maria Kolba 21 Excedente

15 432125 Fernanda Flores da Costa 19 Excedente

16 434829 Rafael Siqueira Ribeiro 19 Excedente

17 439851 Eduarda Gabrielly Gomes 19 Excedente

18 437888 Cleiton José Flores 19 Excedente

19 432850 Joniel Kerber 19 Excedente

20 433107 Alessandra Pacheco Borges 17 Excedente

21 433633 Bruno Noberto Klitske 16 Excedente

22 443295 João Vitor Silveira da Silva 16 Excedente

23 442619 Gustavo Fillmann da Cruz 15 Excedente

24 434648 Ruan Silva Avila 15 Excedente

25 438427 Erick Filipe da Luz 15 Excedente

26 436715 Igor Luís Graff Nunes 15 Excedente

27 442457 Eduardo Del Rio Vasconcellos 15 Excedente

28 436438 Kauani de Oliveira 14 Excedente

29 436826 Bruno Araujo Feijó 14 Excedente

30 440298 Vitória Bremm Back 14 Excedente

31 432726 Juliano Lubacheviski da Silva 14 Excedente

32 428196 Nadir Valdir Fillmann Junior 14 Excedente

33 434045 Álisson Mateus da Silva Brandão 13 Excedente

34 426796 Gessica Mayara Fagundes Martins 13 Excedente

35 435176 Oséias Rodrigues Pereira 11 Excedente

432851 Cauê Siede da Silva 0 Faltoso

435228 Gabriel 0 Faltoso

433014 Gabriela de Souza 0 Faltoso

439476 Iuri Brenner da Costa 0 Faltoso

434258 Lucas Luan da Veiga 0 Faltoso

431716 Lucas Pimentel 0 Faltoso

432492 Nathália Rayssa Carmo da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

439827 Patrick de Vargas Silveira 0 Faltoso

439843 Paula Rodrigues Braga 0 Faltoso

440994 Thiago Matheus Kosvoski 0 Faltoso

437395 Vitor Henrique Pedroso 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 431000 Kauan Gomes Cavallin 25 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 439382 Arthur Gustavo de Oliveira 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 427122 Alisson Renato da Silva 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 433331 Gabriele Pinheiro Bonfada 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 428479 Thalis Caua Cemim 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 433337 Laura Schuster 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 433560 Nícolas Corrêa dos Passos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 438904 Andriéli Ribeiro de Almeida 24 Aprovado

8 426035 Carina Oliveira Hoffmann 23 Aprovado

9 440228 Babine da Costa Rech 23 Aprovado

10 442057 Tiago Gabriel do Amaral 23 Aprovado

11 437450 Igor Eduardo da Silva 22 Aprovado

12 433286 Bruno Nazareth Dantas 21 Aprovado

13 441041 Tayssa Gabriela Henrich 20 Aprovado

14 439371 Carlos Emilio Müller 20 Excedente

15 437422 Víctor Borges Costa 20 Excedente

16 435906 Gian Cruz 19 Excedente

17 441650 Arthur Oberdan da Silva Steil 19 Excedente

18 437480 Manoela Kieling 19 Excedente

19 432446 Karen Cristina Martins Nicodem 18 Excedente

20 437742 Samuel Soares Bomfim 18 Excedente

21 432266 Pedro Morsch da Silva 18 Excedente

22 428129 Lucas Kurrle do Nascimento 18 Excedente

23 433594 Gustavo Epping Kassner 17 Excedente

24 433690 Beatriz Konrath Martins 16 Excedente

25 438307 Ágata Nathielly Hack 14 Excedente

26 432672 Pietra Valentina Weiler 14 Excedente

27 433074 Mariana Aparecida Guedes de Ávila 14 Excedente

28 438165 Maria Luiza Schuetz 14 Excedente

29 441769 Ághata Myllena Carmo do Prado 14 Excedente

30 436643 Anderson de Oliveira 14 Excedente

31 425567 EDUARDA DE SOUZA CHAVES 14 Excedente

32 440987 Gabriel Becker 13 Excedente

33 439798 Gabriel Campanholo Soares 12 Excedente

34 434251 Bernardo Eltz Duarte 10 Excedente

35 433396 Gabriel Moisés Haas Hoffmeister 10 Excedente

36 429178 Wesley de Mattos de Oliveira 10 Excedente

433080 Ana Paula Somavilla 0 Faltoso

438542 Bruna Kussler de Oliveira 0 Faltoso

441190 Diego Tapparello de Souza 0 Faltoso

433858 Júlia da Silva Dias 0 Faltoso

440721 Rodrigo Buenos Fernandes 0 Faltoso

439835 Samuel de Oliveira da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

442881 Vítor Henrique de Brito 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 430340 Iânis Camila de Miranda Pavão 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 429141 Giovana Calonigo 22 Aprovado

435556 Paola Vieira Xavier 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 434263 Angélica Neitzke Calisto 26 Aprovado

2 435017 João Henrique Kohlrausch Ribeiro 25 Aprovado

3 437189 Amanda Rafaela de Melo 23 Aprovado

4 438646 Wuésley Prestes dos Santos 21 Aprovado

5 439237 Matheus Ellwanger Hugendobler 20 Aprovado

6 435318 Pedro Costa Alves 20 Aprovado

7 430550 Pâmela Emili da Silva 18 Aprovado

8 427842 Laizon Stanley dos Santos 18 Aprovado

9 433352 Felipe Oliveira da Cruz 18 Aprovado

10 427094 Douglas Raí de Moura 18 Aprovado

11 442765 Rhuan Gustavo Rosa Dachi 18 Aprovado

12 436209 Évelin dos Santos 17 Aprovado

13 436421 Eduardo Henrique de Souza 17 Aprovado

14 428185 Cristian Moises Ruiz Silva 16 Aprovado

15 430428 Patrícia de Oliveira 16 Aprovado

16 429544 Lavínia Maria Damaceno dos Santos 15 Aprovado

17 426965 Pâmela Silva da Rosa 15 Aprovado

18 434670 Bianca Gabriela Becker dos Santos 14 Aprovado

19 442043 Lucas Pedroso de Jesus 14 Aprovado

20 434533 Kamily Eduarda de Souza 14 Aprovado

21 434738 Isaías Machado Santos 14 Aprovado

22 432106 Júlia Karine de Oliveira 14 Aprovado

23 441143 Deivid Frohlich Rodrigues 13 Aprovado

24 427727 Kevin Andrés Medina Osório 12 Aprovado

25 433679 Eduardo Weber 10 Aprovado

26 441969 Andressa Soares Padilha 9 Aprovado

27 440355 Inácio Venter 9 Aprovado

28 435456 Luis Gustavo da Silva Tavares 7 Aprovado

432455 Amanda Miranda Cadoná 0 Faltoso

433601 Amanda Witória Guimarães Colombo 0 Faltoso

432704 Bruno Kleinpaul Gonçalves 0 Faltoso

439438 Chen de Siang 0 Faltoso

440415 Maique Willian Rosa 0 Faltoso

436539 Matheus Pinheiro Silva 0 Faltoso

432861 Thayane Paola Ribeiro da Silva 0 Faltoso

431051 Wesley Leandro dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 437189 Amanda Rafaela de Melo 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 430550 Pâmela Emili da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 433352 Felipe Oliveira da Cruz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 427094 Douglas Raí de Moura 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 442765 Rhuan Gustavo Rosa Dachi 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 436209 Évelin dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 428185 Cristian Moises Ruiz Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 434533 Kamily Eduarda de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 434738 Isaías Machado Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 432106 Júlia Karine de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 441143 Deivid Frohlich Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 435456 Luis Gustavo da Silva Tavares 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

432861 Thayane Paola Ribeiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 427727 Kevin Andrés Medina Osório 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

Página 12 de 33



Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 434263 Angélica Neitzke Calisto 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 438646 Wuésley Prestes dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 435318 Pedro Costa Alves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 427842 Laizon Stanley dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 436421 Eduardo Henrique de Souza 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 430428 Patrícia de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 429544 Lavínia Maria Damaceno dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 426965 Pâmela Silva da Rosa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 434670 Bianca Gabriela Becker dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 433679 Eduardo Weber 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 441969 Andressa Soares Padilha 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 440355 Inácio Venter 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

433601 Amanda Witória Guimarães Colombo 0 Faltoso

440415 Maique Willian Rosa 0 Faltoso

436539 Matheus Pinheiro Silva 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 442043 Lucas Pedroso de Jesus 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 430785 Weligton Rodrigo Weiss 32 Aprovado

2 433750 Lázaro Engel Fernandes 31 Aprovado

3 436237 William Renan Novak 30 Aprovado

4 437018 Pablo Augustin 30 Aprovado

5 440850 Tobias Klein Steyer 29 Aprovado

6 434845 João Vitor Vogel 29 Aprovado

7 429767 Giullia Natali Malagri 29 Aprovado

8 432916 Natan Lopes de Araujo 29 Aprovado

9 434442 Pedro Augusto de Campos Maurer 28 Aprovado

10 443347 Leonardo Fick Pinz 28 Aprovado

11 435039 Matheus Luan Simon Albuquerque 28 Aprovado

12 434915 Pedro Henrique Lasta 28 Aprovado

13 432825 João Miguel Arnold 28 Aprovado

14 440676 Gabriel Staub Krasnuevicz 28 Aprovado

15 435343 Raquel Bockorny Wilbert 26 Aprovado

16 436298 Yuri Lucas Ellwanger 26 Aprovado

17 432354 Pedro Arthur Goulart 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 427557 Arthur Paez Flores da Silva 26 Excedente

19 436099 Maria Rita Schwantes Fernandes da Silvas 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 430523 Vinícius Rafael do Rosário 26 Excedente

21 437315 Artur Gabriel Adams de Castro 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 433473 Kéllen da Rocha Kern 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 431873 Pablo Conte Correa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 429056 Amanda Thainá Motta 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 437584 Patrick dos Santos David 25 Excedente

26 440292 Dionatan Jocemar de Souza de Lima 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 433195 Benjamin Walter Mauss dos Santos 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 437203 André Schaidhauer Luckmann 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 432100 Daniel de Moura de Souza 24 Excedente

30 436898 Gabriel Aloisio Kettermann 24 Excedente

31 434066 Thomas Schmidt 24 Excedente

32 435865 Gabriela Pereira Gomes 24 Excedente

33 432387 Rafael Spengler 24 Excedente

34 435320 Charlote Freitas 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 433760 João Gabriel de Moura Reis 24 Excedente

36 438994 Bruno Gustavo Müller 23 Excedente

37 428950 Maurício Santos da Silveira 23 Excedente

38 438009 Marlon Martins Milnikel 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 427636 Jonas Vargas Kuhn 23 Excedente

40 433381 Emily Eduarda Zimmer 23 Excedente

41 430008 Luan de Souza 23 Excedente

42 438153 Guilherme Hartmann de Oliveira 23 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 428318 Alejandra Nadine Machado da Silva 22 Excedente

44 433278 Andrio Felipe Grasel 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 436870 Kauã Grellmann Costa Macedo 22 Excedente

46 434369 Sabrina dos Santos Hinchink 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 430536 Arthur Fernando Brocker 22 Excedente

48 435190 Talita Baum 22 Excedente

49 434107 Victor Gabriel Bez Batti Klein 22 Excedente

50 435809 Alini Aparecida Heps Alves 22 Excedente

51 432130 Vitor Leandro Lima Fernandes 22 Excedente

52 434284 Vinícius Michel 22 Excedente

53 432096 Gabriel Eduardo dos Santos 22 Excedente

54 432263 Kellén da Silva Raimundo 22 Excedente

55 439561 Bruno Lucas de Almeida 21 Excedente

56 431928 Stefany Sabrine de Bairros 21 Excedente

57 437002 Rafael Vinícius Volkmer da Silva 21 Excedente

58 441473 Adrian Alerrandro Estrolaski 21 Excedente

59 437920 Lavinia Ramos Weiss 21 Excedente

60 433704 Nathália Beatriz Moreira Drusian 21 Excedente

61 436782 Misael A. de Avila 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 438528 Ricardo Scherer Washburger 21 Excedente

63 435000 Wagner Rafael de Oliveira 21 Excedente

64 441514 Italo Andreos Bilibiu 21 Excedente

65 430351 Yuri Ezequiel dos Santos 21 Excedente

66 436896 Wesley Alexandro dos Santos 21 Excedente

67 425491 Pedro Arthur Mossman Gonçalves 21 Excedente

68 438547 Mateus Santos 21 Excedente

69 434305 William Gerhard Bueno 20 Excedente

70 438482 Tales Klaus 20 Excedente

71 436370 Idjule Blankenheim 20 Excedente

72 434932 Diogo da Silveira Araujo 20 Excedente

73 441745 Victor Mateus Puton Wildner 20 Excedente

74 431463 Pedro Moraes Michel 20 Excedente

75 433322 Gabriel Gomes da Silva 20 Excedente

76 439740 Victor Renner 20 Excedente

77 434733 Kilderi da Silva Brum 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

78 441112 Gabriel Karim Mahmoud Elayyan Sharakah 20 Excedente

79 434095 Cassiéli Pilar Hoffmeister 19 Excedente

80 433295 Cauã Schiavinato 19 Excedente

81 435734 Camilli Oliveira de Lima 19 Excedente

82 436731 Rafael Rodrigues Macedo 19 Excedente

83 434115 Matheus Vinícius Henrique 19 Excedente

84 433168 Jean Diego dos Santos da Silva 19 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

85 431791 Eduarda Jaskulski Zacher 19 Excedente

86 430572 Erik Batista Trentin 19 Excedente

87 434478 Fabricio Peruzzo 19 Excedente

88 427961 Thiago José dos Santos 19 Excedente

89 428717 Douglas Pates da Silva 19 Excedente

90 435199 Amanda dos Santos Fortes 19 Excedente

91 438045 Vítor Weber 19 Excedente

92 434056 Julia Fernanda Eisinger da Silva 19 Excedente

93 439859 Ana Laura Bilibiu 18 Excedente

94 441358 Érika Sofia da Silva Sander 18 Excedente

95 431853 Kauê Meirelles Terra 18 Excedente

96 434210 Nicolas Grifante Gugel 18 Excedente

97 433153 Raquel Coelho Machado 18 Excedente

98 436951 Valentini Lunardi Chechi 18 Excedente

99 439675 Paula Tassiane Lopes da Cunha 18 Excedente

100 435193 Leticia Maiara Rutsatz 18 Excedente

101 437579 Kauana Cristina Mello 18 Excedente

102 430882 Matheus Waldraff Pacheco 18 Excedente

103 435710 Gabriel Rangel da Silva 18 Excedente

104 438973 Kauan Claudino 18 Excedente

105 432422 Eduardo Fumagalli Simmi 17 Excedente

106 428430 Gustavo Filipe de Lima 17 Excedente

107 432816 Suellem Caroline Pinheiro da Silva 17 Excedente

108 433062 Augusto Henrique Mossmann 17 Excedente

109 441815 Robson Eduardo Krummenauer Vetter 17 Excedente

110 431876 Felipe Lehnen de Oliveira Cruz 17 Excedente

111 428082 Kauã Moraes Franck 17 Excedente

112 434162 Vinícios Gabriel dos Santos Pereira 17 Excedente

113 430901 Arthur Gomes Costa 17 Excedente

114 436912 Amanda Dorneles da Silva 17 Excedente

115 440388 Pedro Felipe Garcia da Rosa 17 Excedente

116 436789 Daniella de Souza 17 Excedente

117 433455 Leonardo Cruz dos Santos 17 Excedente

118 429870 Geizi Emmanuelle Antunes Alves 16 Excedente

119 436631 Gustavo Freitas da Silva 16 Excedente

120 426798 Maria Eduarda Schweickart da Rosa 16 Excedente

121 433691 VINICIUS GABRIEL DE SOUZA 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

122 437442 Rafael José da Silva 16 Excedente

123 435962 Marcéli Vitória Nery 16 Excedente

124 439454 Anita Vitoria Arnecke 16 Excedente

125 433794 Taylor Wellington da Silva 16 Excedente

126 440974 Mateus Barboza Schmitt 16 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

127 427952 Davi Toreti Scepaniuk 16 Excedente

128 435798 Elias Cyrino de Medeiros 15 Excedente

129 433482 Kauê Carraro e Silva 15 Excedente

130 434509 Lucas Eduardo Vendruscollo 15 Excedente

131 439946 Vitor Mateus Gomes de Almeida 15 Excedente

132 438909 Tamara de Oliveira 15 Excedente

133 432251 Antônio Carlos Schoenardie da Silva 15 Excedente

134 428013 Pamela Suelen Soares 14 Excedente

135 434283 Luana de Vargas Cavalheiro 14 Excedente

136 440217 Gabriel Machado Piazer 14 Excedente

137 437449 Winicius do Amaral Sampaio da Rosa 14 Excedente

138 439869 Keila Jardim dos Santos 14 Excedente

139 440912 Isaque Urbano 14 Excedente

140 441415 Matheus da Cruz Hoffmann 14 Excedente

141 433688 Milena Maria Moreira Daros 14 Excedente

142 441941 Luan Gabriel Arnold Engelmann 14 Excedente

143 435020 Guilherme Koppenhagen 14 Excedente

144 426137 Nicole Figueiró Gomes 14 Excedente

145 425814 Esseias Michaelsen de Oliveira 13 Excedente

146 437247 Gustavo Fernandes 13 Excedente

147 438796 Eliabe Almeida Laranjeira 13 Excedente

148 439941 Ellen Vitória Santos Vargas 13 Excedente

149 433706 Charles Alison Ferreira Behl 13 Excedente

150 434400 Ruan Bertazzo da Trindade 13 Excedente

151 432322 Thauã Moreira Engelmann 13 Excedente

152 437837 Daniel Andreis 13 Excedente

153 443012 João Vitor da Rosa Cacenote 13 Excedente

154 437567 Ana Julia Lemos Padilha 12 Excedente

155 439193 Eduarda de Moraes Schmidt 12 Excedente

156 426717 Murilo Queiroz Fagundes 12 Excedente

157 439855 Sabrina de Oliveira Lima 12 Excedente

158 434563 Carlos Henrique Balon Pacheco 11 Excedente

159 430448 Pâmela Simon Dias 11 Excedente

160 435253 Kálita do Amaral Peixoto 11 Excedente

161 435163 Vitor Mateus Machado Lino 11 Excedente

162 443129 Vitor Kologeski de Lima 11 Excedente

163 439449 Maryana Beck Favero Xavier 10 Excedente

164 433082 Ketlyn Kaylani da Costa 10 Excedente

165 432480 Glenda Otto Machado 10 Excedente

166 437414 Rafaela Dores da Silva 10 Excedente

167 425708 Jonas Pieluhowski 9 Excedente

435151 Andriéli Silva do Nascimento de Castro 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

430364 Anna Gabriela Scherer do Amaral 0 Faltoso

441065 Bernardo Antônio Berti Lanfredi 0 Faltoso

436397 Camily Melo Borges 0 Faltoso

435466 Carolina Rebeca Baum 0 Faltoso

433408 Caroline Garcia 0 Faltoso

441747 Claiton Cardozo de Borba 0 Faltoso

433561 Eduardo da Silva Mittmann 0 Faltoso

440833 Geovana Klassmann 0 Faltoso

436010 Gislaine de Almeida 0 Faltoso

437592 Guilherme Soares Santana 0 Faltoso

435908 Gustavo da Silva Feijo 0 Faltoso

436882 Iohana Eduarda Antunes 0 Faltoso

433972 Israel Teixeira Cunha 0 Faltoso

435197 João Victor dos Santos 0 Faltoso

438189 João Vitor Kranne 0 Faltoso

436566 Julia Caroline Henkes Borges 0 Faltoso

433069 Júlia Ferraz Benedetto 0 Faltoso

436062 Julia Leticia Eloy 0 Faltoso

437642 Kaina Drumm Roese 0 Faltoso

434573 Kamile Carraro 0 Faltoso

441241 Lucas Gabriel da Luz 0 Faltoso

435937 Lucas Kaue Benides 0 Faltoso

433982 Lucas Teixeira Cunha 0 Faltoso

442427 Manuela Todeschini Ew 0 Faltoso

435205 Mirely Cigerza de Lima 0 Faltoso

431693 Natália Menezes de Azevedo 0 Faltoso

432641 Nickson Donizete Feijó Matiasi 0 Faltoso

435941 Nícolas Gabriel Bellé 0 Faltoso

433616 Olânia Brizola 0 Faltoso

442513 Patrick Strassburger dos Santos 0 Faltoso

437803 Pedro do Nascimento Pinheiro 0 Faltoso

439043 Pedro Henrique Arnold 0 Faltoso

434622 Rafaela Godoy Heinrichs 0 Faltoso

432364 Rafaela Sander Morbach 0 Faltoso

436401 Tamiris Schafer de Souza dos Santos 0 Faltoso

432425 Vinicio da Silva 0 Faltoso

433874 Viviane Letícia Spohr Marchalek 0 Faltoso

430810 Werick Daniel Araujo Dietzmann 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 434845 João Vitor Vogel 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 434915 Pedro Henrique Lasta 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 440676 Gabriel Staub Krasnuevicz 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 436099 Maria Rita Schwantes Fernandes da Silvas 26 Aprovado

5 431873 Pablo Conte Correa 25 Aprovado

6 435320 Charlote Freitas 24 Aprovado

7 438009 Marlon Martins Milnikel 23 Aprovado

8 433278 Andrio Felipe Grasel 22 Aprovado

9 434369 Sabrina dos Santos Hinchink 22 Aprovado

10 434107 Victor Gabriel Bez Batti Klein 22 Excedente

11 432130 Vitor Leandro Lima Fernandes 22 Excedente

12 431928 Stefany Sabrine de Bairros 21 Excedente

13 437920 Lavinia Ramos Weiss 21 Excedente

14 433704 Nathália Beatriz Moreira Drusian 21 Excedente

15 435000 Wagner Rafael de Oliveira 21 Excedente

16 441514 Italo Andreos Bilibiu 21 Excedente

17 430351 Yuri Ezequiel dos Santos 21 Excedente

18 438547 Mateus Santos 21 Excedente

19 436370 Idjule Blankenheim 20 Excedente

20 433295 Cauã Schiavinato 19 Excedente

21 436731 Rafael Rodrigues Macedo 19 Excedente

22 427961 Thiago José dos Santos 19 Excedente

23 428717 Douglas Pates da Silva 19 Excedente

24 435199 Amanda dos Santos Fortes 19 Excedente

25 438045 Vítor Weber 19 Excedente

26 441358 Érika Sofia da Silva Sander 18 Excedente

27 431853 Kauê Meirelles Terra 18 Excedente

28 434210 Nicolas Grifante Gugel 18 Excedente

29 439675 Paula Tassiane Lopes da Cunha 18 Excedente

30 432422 Eduardo Fumagalli Simmi 17 Excedente

31 428430 Gustavo Filipe de Lima 17 Excedente

32 432816 Suellem Caroline Pinheiro da Silva 17 Excedente

33 441815 Robson Eduardo Krummenauer Vetter 17 Excedente

34 428082 Kauã Moraes Franck 17 Excedente

35 434162 Vinícios Gabriel dos Santos Pereira 17 Excedente

36 426798 Maria Eduarda Schweickart da Rosa 16 Excedente

37 435798 Elias Cyrino de Medeiros 15 Excedente

38 439946 Vitor Mateus Gomes de Almeida 15 Excedente

39 432251 Antônio Carlos Schoenardie da Silva 15 Excedente

40 434283 Luana de Vargas Cavalheiro 14 Excedente

41 437449 Winicius do Amaral Sampaio da Rosa 14 Excedente

42 439869 Keila Jardim dos Santos 14 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 441415 Matheus da Cruz Hoffmann 14 Excedente

44 441941 Luan Gabriel Arnold Engelmann 14 Excedente

45 435020 Guilherme Koppenhagen 14 Excedente

46 439941 Ellen Vitória Santos Vargas 13 Excedente

47 433706 Charles Alison Ferreira Behl 13 Excedente

48 434400 Ruan Bertazzo da Trindade 13 Excedente

49 432322 Thauã Moreira Engelmann 13 Excedente

50 443012 João Vitor da Rosa Cacenote 13 Excedente

51 439855 Sabrina de Oliveira Lima 12 Excedente

52 435253 Kálita do Amaral Peixoto 11 Excedente

53 443129 Vitor Kologeski de Lima 11 Excedente

54 437414 Rafaela Dores da Silva 10 Excedente

55 425708 Jonas Pieluhowski 9 Excedente

435151 Andriéli Silva do Nascimento de Castro 0 Faltoso

440833 Geovana Klassmann 0 Faltoso

435197 João Victor dos Santos 0 Faltoso

436566 Julia Caroline Henkes Borges 0 Faltoso

442427 Manuela Todeschini Ew 0 Faltoso

433616 Olânia Brizola 0 Faltoso

437803 Pedro do Nascimento Pinheiro 0 Faltoso

439043 Pedro Henrique Arnold 0 Faltoso

434622 Rafaela Godoy Heinrichs 0 Faltoso

430810 Werick Daniel Araujo Dietzmann 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 433195 Benjamin Walter Mauss dos Santos 25 Aprovado

2 436782 Misael A. de Avila 21 Aprovado

3 433168 Jean Diego dos Santos da Silva 19 Excedente

4 428013 Pamela Suelen Soares 14 Excedente

5 426717 Murilo Queiroz Fagundes 12 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 430785 Weligton Rodrigo Weiss 32 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 433750 Lázaro Engel Fernandes 31 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 436237 William Renan Novak 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 440850 Tobias Klein Steyer 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 432916 Natan Lopes de Araujo 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 434442 Pedro Augusto de Campos Maurer 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 436298 Yuri Lucas Ellwanger 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 432354 Pedro Arthur Goulart 26 Aprovado

9 437315 Artur Gabriel Adams de Castro 26 Aprovado

10 433473 Kéllen da Rocha Kern 25 Aprovado

11 429056 Amanda Thainá Motta 25 Aprovado

12 437203 André Schaidhauer Luckmann 24 Aprovado

13 432100 Daniel de Moura de Souza 24 Excedente

14 434066 Thomas Schmidt 24 Excedente

15 435865 Gabriela Pereira Gomes 24 Excedente

16 432387 Rafael Spengler 24 Excedente

17 428950 Maurício Santos da Silveira 23 Excedente

18 436870 Kauã Grellmann Costa Macedo 22 Excedente

19 435190 Talita Baum 22 Excedente

20 435809 Alini Aparecida Heps Alves 22 Excedente

21 434284 Vinícius Michel 22 Excedente

22 441473 Adrian Alerrandro Estrolaski 21 Excedente

23 438528 Ricardo Scherer Washburger 21 Excedente

24 436896 Wesley Alexandro dos Santos 21 Excedente

25 425491 Pedro Arthur Mossman Gonçalves 21 Excedente

26 441745 Victor Mateus Puton Wildner 20 Excedente

27 433322 Gabriel Gomes da Silva 20 Excedente

28 439740 Victor Renner 20 Excedente

29 441112 Gabriel Karim Mahmoud Elayyan Sharakah 20 Excedente

30 435734 Camilli Oliveira de Lima 19 Excedente

31 434115 Matheus Vinícius Henrique 19 Excedente

32 431791 Eduarda Jaskulski Zacher 19 Excedente

33 434478 Fabricio Peruzzo 19 Excedente

34 434056 Julia Fernanda Eisinger da Silva 19 Excedente

35 439859 Ana Laura Bilibiu 18 Excedente

36 435193 Leticia Maiara Rutsatz 18 Excedente

37 430882 Matheus Waldraff Pacheco 18 Excedente

38 435710 Gabriel Rangel da Silva 18 Excedente

39 430901 Arthur Gomes Costa 17 Excedente

40 436912 Amanda Dorneles da Silva 17 Excedente

41 440388 Pedro Felipe Garcia da Rosa 17 Excedente

42 436789 Daniella de Souza 17 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 429870 Geizi Emmanuelle Antunes Alves 16 Excedente

44 436631 Gustavo Freitas da Silva 16 Excedente

45 427952 Davi Toreti Scepaniuk 16 Excedente

46 433482 Kauê Carraro e Silva 15 Excedente

47 438909 Tamara de Oliveira 15 Excedente

48 440912 Isaque Urbano 14 Excedente

49 433688 Milena Maria Moreira Daros 14 Excedente

50 437247 Gustavo Fernandes 13 Excedente

51 438796 Eliabe Almeida Laranjeira 13 Excedente

52 437837 Daniel Andreis 13 Excedente

53 437567 Ana Julia Lemos Padilha 12 Excedente

54 439193 Eduarda de Moraes Schmidt 12 Excedente

55 434563 Carlos Henrique Balon Pacheco 11 Excedente

56 430448 Pâmela Simon Dias 11 Excedente

57 439449 Maryana Beck Favero Xavier 10 Excedente

58 433082 Ketlyn Kaylani da Costa 10 Excedente

59 432480 Glenda Otto Machado 10 Excedente

430364 Anna Gabriela Scherer do Amaral 0 Faltoso

436397 Camily Melo Borges 0 Faltoso

433561 Eduardo da Silva Mittmann 0 Faltoso

436010 Gislaine de Almeida 0 Faltoso

436882 Iohana Eduarda Antunes 0 Faltoso

433069 Júlia Ferraz Benedetto 0 Faltoso

436062 Julia Leticia Eloy 0 Faltoso

437642 Kaina Drumm Roese 0 Faltoso

441241 Lucas Gabriel da Luz 0 Faltoso

435937 Lucas Kaue Benides 0 Faltoso

431693 Natália Menezes de Azevedo 0 Faltoso

435941 Nícolas Gabriel Bellé 0 Faltoso

436401 Tamiris Schafer de Souza dos Santos 0 Faltoso

432425 Vinicio da Silva 0 Faltoso

433874 Viviane Letícia Spohr Marchalek 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 440292 Dionatan Jocemar de Souza de Lima 25 Aprovado

2 434733 Kilderi da Silva Brum 20 Aprovado

3 433455 Leonardo Cruz dos Santos 17 Excedente

4 437442 Rafael José da Silva 16 Excedente

5 435962 Marcéli Vitória Nery 16 Excedente

6 425814 Esseias Michaelsen de Oliveira 13 Excedente

435205 Mirely Cigerza de Lima 0 Faltoso

442513 Patrick Strassburger dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Sapiranga

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 433691 VINICIUS GABRIEL DE SOUZA 16 Aprovado

437592 Guilherme Soares Santana 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 432904 Erick Borniger 27 Aprovado

2 425924 Eduarda Monteblanco Bernardi 27 Aprovado

3 443053 Lorenzo Fraga Goldani 26 Aprovado

4 433280 Leonardo Zatta de Los Santos 26 Aprovado

5 438636 Leonardo Kauê de Lima 25 Aprovado

6 439800 Mateus de Oliveira Benetti 25 Aprovado

7 425613 Pedro Henrique Correia Lopes 24 Aprovado

8 434616 Danilo Silva dos Santos 24 Aprovado

9 442370 Gustavo Gabriel Tondin Ramos 23 Aprovado

10 434984 Luan Schaffer Mesquita 23 Aprovado

11 431278 João Vitor de Souza Geringer 23 Aprovado

12 436548 Vitor Edinei Carvalho Gomes 22 Aprovado

13 428891 Davi Augusto Soares Koch 22 Aprovado

14 441258 Igor Martins de Freitas 22 Aprovado

15 427106 Caroline Nunes Reis 21 Aprovado

16 441433 Ryan Bólico Da Veiga 21 Aprovado

17 429020 Luana Liz Modinger 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 440198 Yuri de Oliveira Maier 20 Excedente

19 440647 Gustavo Kunst Adam 19 Excedente

20 436860 Fernanda Kappaun Buzzetto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 433252 Guilherme Dorneles Fernandes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 431115 Melissa Machado Mairano 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 434309 DIENIFER MACIEL 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 439922 Ágatha Cecilia Ribeiro 18 Excedente

25 433013 Aleandra Monique Wirth de Souza 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 433328 Bruno Gabriel Carvalho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 429456 Lucas Gabriel Cardoso Seidler 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 437413 Yuri Mikhael Silveira de Paula 18 Excedente

29 429856 Ana Karolina da Rosa de Mattos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 437074 Arthur Felipe Castilhos 17 Excedente

31 427635 Hendrick Riad Taha Martins 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 438675 Eduardo Gubiani de Souza 17 Excedente

33 435849 Felipe Cemin 16 Excedente

34 432616 Bruno Kirsch Boeira 16 Excedente

35 436804 Kendrix da Silva Lemes 16 Excedente

36 435063 Brenda Nátaly Mentz Moreira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 440846 Lucas Klauck da Silva 16 Excedente

38 433303 Gabriel Fernando Herber 16 Excedente

39 431396 Letícia Gabriela do Amaral Alves 16 Excedente

40 439951 Eduarda Lacerda da Rocha 16 Excedente

41 435934 Nicole de Souza Faccio 15 Excedente

42 441346 Pedro Henrique Machado Timm 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

43 432470 Vitor Marcone Nunes 14 Excedente

44 441166 Wellington Tauã Avila de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 438927 Lucas Schmitt Kaiser 14 Excedente

46 432863 Davi Bento Maria 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 441417 Samuel Yusuf Muhd Abdel 13 Excedente

48 441077 Ester da Silva Ribeiro 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 439584 Eduardo de Melo dos Santos 13 Excedente

50 436154 Gabriel dos Anjos Moura 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

439368 Anna Luiza Wibbeling 0 Faltoso

440400 Brenda Leôni Rosa 0 Faltoso

435553 Bruno da Silva Gonçalves 0 Faltoso

428240 Daniela Giovana da Silva 0 Faltoso

442023 Djennifer Eduarda Alves Machado 0 Faltoso

439298 Ezequiel Grade 0 Faltoso

436036 Fernanda Jansson Scherer 0 Faltoso

430931 Janaina 0 Faltoso

440989 Leandro Mateus da Luz Medeiros 0 Faltoso

427563 Lucas Soares Gonçalves 0 Faltoso

440617 Lucieini Souza dos Santos 0 Faltoso

438235 Melissa Alves Keller 0 Faltoso

442332 Raissa Bueno 0 Faltoso

441599 Stephany Vaz 0 Faltoso

440086 Yan Bastos Moraes 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 433280 Leonardo Zatta de Los Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 434984 Luan Schaffer Mesquita 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 427106 Caroline Nunes Reis 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 441433 Ryan Bólico Da Veiga 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 436860 Fernanda Kappaun Buzzetto 19 Aprovado

6 431115 Melissa Machado Mairano 19 Aprovado

7 433013 Aleandra Monique Wirth de Souza 18 Aprovado

8 435063 Brenda Nátaly Mentz Moreira 16 Aprovado

9 441346 Pedro Henrique Machado Timm 15 Aprovado

10 441166 Wellington Tauã Avila de Oliveira 14 Aprovado

11 432863 Davi Bento Maria 13 Aprovado

12 441077 Ester da Silva Ribeiro 13 Aprovado

439368 Anna Luiza Wibbeling 0 Faltoso

435553 Bruno da Silva Gonçalves 0 Faltoso

442023 Djennifer Eduarda Alves Machado 0 Faltoso

439298 Ezequiel Grade 0 Faltoso

436036 Fernanda Jansson Scherer 0 Faltoso

430931 Janaina 0 Faltoso

440989 Leandro Mateus da Luz Medeiros 0 Faltoso

440617 Lucieini Souza dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 431278 João Vitor de Souza Geringer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 432904 Erick Borniger 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 443053 Lorenzo Fraga Goldani 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 439800 Mateus de Oliveira Benetti 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 425613 Pedro Henrique Correia Lopes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 434616 Danilo Silva dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 442370 Gustavo Gabriel Tondin Ramos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 429020 Luana Liz Modinger 21 Aprovado

8 433252 Guilherme Dorneles Fernandes 19 Aprovado

9 434309 DIENIFER MACIEL 19 Aprovado

10 433328 Bruno Gabriel Carvalho 18 Aprovado

11 429456 Lucas Gabriel Cardoso Seidler 18 Aprovado

12 429856 Ana Karolina da Rosa de Mattos 17 Aprovado

13 427635 Hendrick Riad Taha Martins 17 Aprovado

14 438675 Eduardo Gubiani de Souza 17 Excedente

15 435849 Felipe Cemin 16 Excedente

16 433303 Gabriel Fernando Herber 16 Excedente

17 435934 Nicole de Souza Faccio 15 Excedente

18 438927 Lucas Schmitt Kaiser 14 Excedente

19 441417 Samuel Yusuf Muhd Abdel 13 Excedente

20 439584 Eduardo de Melo dos Santos 13 Excedente

440400 Brenda Leôni Rosa 0 Faltoso

428240 Daniela Giovana da Silva 0 Faltoso

438235 Melissa Alves Keller 0 Faltoso

441599 Stephany Vaz 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 425924 Eduarda Monteblanco Bernardi 27 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Sapiranga

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Sapiranga

1 436154 Gabriel dos Anjos Moura 12 Aprovado
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